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OR-VIII.272.26.2023.MT 
 

Sokółka 12 lipca 2023 r.  
 

Wykonawcy biorący udział  
w postepowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 
w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą pzp” dostawę sprzęt 
komputerowego i sprzętu elektronicznego w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 
2014-2020, pakiet REACT- UE 
 

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 
2 ustawy Pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o 
wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytania do Zapytania ofertowego do SWZ nr OR-VIII.272.26.2023.MT 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści urządzenie z czasem nagrzewania 16 sekund?  
Odpowiedz na pytanie 1 
Nie. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści urządzenie z procesorem 1,6 GHz? 
Odpowiedz na pytanie 2  
Nie. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści urządzenie z brakiem opcjonalnego dysku 1 TB? 
Odpowiedz na pytanie 3 
Tak. 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuści urządzenie z brakiem możliwości wydruku z USB plików 
XPS i EPS? 
Odpowiedz na pytanie 4 



 

Nie. 
 
Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuści urządzenie z obsługujące koperty z jednej kasety? 
Odpowiedz na pytanie 5 
Nie. 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający dopuści urządzenie z wydajnością tonera BK 40 000 i CMY 24 000 
wydruków? 
Odpowiedz na pytanie 6 
Nie. 
 
Pytanie 7 
Czy zamawiający dopuści urządzenie obsługujące gramaturę z podajnika bocznego 
od 55 g/m2? 
Odpowiedz na pytanie 7 
Tak  
 
Pytanie 8 
Czy zamawiający dopuści urządzenie z brakiem obsługi oprogramowania opisanego 
w punkcie 33? 
Odpowiedz na pytanie 8 
Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.  
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